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Administracja samorządowa
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Administracja

OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego się nauczysz wybierając tą specjalność?

Analizowania oraz rozumienia procesów zachodzących w gospodarce finansowej jednostek samorządu
terytorialnego.

Specyfiki funkcjonowania samorządu terytorialnego i usług publicznych świadczonych przez
administrację.

Zagadnień zarządzania strategicznego, w szczególności zarządzania zmianą.

Aktualnych problemów kompetencyjnych w administracji na szczeblu samorządowym.

Zasad i technik przygotowywania dokumentów administracyjnych.

Analizowania polityki prowadzonej przez państwo i jednostki samorządu terytorialnego.

Prowadzenia negocjacji związanych z obszarami administracji.

Kierowania zespołami ludzkimi oraz organizowania pracy administracyjnej.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

 

Ta specjalność jest doskonałą propozycją dla wszystkich osób pracujących lub zamierzających pracować
w strukturach samorządowych, zwłaszcza dla wysokiej klasy specjalistów zajmujących stanowiska
średniego i wyższego szczebla. 

Modernizacja administracji związana ze świadczeniem nowoczesnych usług publicznych wymaga stałej
profesjonalizacji, jest pełna wyzwań i daje satysfakcję oraz stabilność rozwoju oraz płac. Wspieramy
studentów w rozwoju własnym oraz zawodowym.
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Praca dla Ciebie:

Referent, specjalista w urzędach miejskich, gminnych, urzędach
marszałkowskich i starostwach powiatowych.

Pracownik specjalistycznych jednostek podległych administracji
samorządowej (np. spółki komunalne, ośrodki pomocy, placówki
oświatowe, diagnostyczne).

Pracownik działu personalnego i administracyjnego, referent,
sekretarz.

 

 

Program studiów

Gospodarka finansowa jednostek samorządu terytorialnego

Odpowiedzialność i rozliczalność w administracji publicznej

Organy kontroli i ochrony prawnej

Kształtowanie bezpieczeństwa i porządku publicznego

Planowanie inwestycyjne i zagospodarowanie przestrzenne

Ochrona środowiska i gospodarka odpadami w polityce jednostek samorządu terytorialnego

Prawa i obowiązki obywateli

Przykładowy program zajęć na specjalności:

zarządzanie projektami rozwojowymi, 

strategia rozwoju lokalnego i regionalnego, 

fundusze europejskie i system finansowania projektów, 

projektowanie inwestycyjne i prawo ochrony środowiska, 

odpowiedzialność w administracji publicznej. 


